
DATOVÝ LIST PRODUKTU 3555-101 / 4007126355515

 

COMPACT-BOX M

Kompaktní vestavěný odpadkový koš

s dostatečným objemem a jedinečným systémem

zvedání víka.

CHARAKTERISTICKÉ ZNAKY

Otevírá se spolu s dvířky

Malé rozměry, velká kapacita: Tento sběrač

odpadu je ideální pro každou vestavěnou kuchyň.

Systém pro zvedání víka zvedá víko stranou,

jakmile otevřete dvířka skříńky. To zaručuje

jednoduché naplnění a vyjmutí vnitřního koše.

Sběrač odpadu lze jednoduše namontovat. Přitom

můžete sami zvolit, jestli vpravo nebo vlevo.

Compact-Box M pojme až 15 litrů odpadků a lze

jej používat u spodních skříněk s otočnými dveřmi

s šířkou od 40 cm.

Systém zvedání víka s plastovými otočným a

naklápěcím víkem bez pružin

Vestavný do skríněk o šířce 40 cm a více

Montáž možná vpravo či vlevo

Vnitřní kbelík, umělá hmota

DALŠÍ VÝHODY VÝROBKŮ

Rám z nerezové oceli nebo ocelového plechu opatřeného

korozivzdorným nátěrem

Velký objem až 15 litrů v kompaktní velikosti

 

Hailo-Werk · Daimlerstraße 8 · 35708 Haiger · Germany · Tel: +49 (0) 2773/82-0 · Fax: +49 (0) 2773/82-1239 · info@hailo.de · www.hailo.de



DATOVÝ LIST PRODUKTU 3555-101 / 4007126355515

Hailo-Werk · Daimlerstraße 8 · 35708 Haiger · Germany · Tel: +49 (0) 2773/82-0 · Fax: +49 (0) 2773/82-1239 · info@hailo.de · www.hailo.de



DATOVÝ LIST PRODUKTU 3555-101 / 4007126355515

TECHNICKÉ ÚDAJE

Možnost vestavění

Objem 15 Liter

Počet vnitřních kbelíků 1

Výška 35,5 cm

Šířka 29 cm

Průměr 28,5 cm

Hmotnost 1,7 kg

Hmotnost balení 2,1 kg

Materiál víka Umĕlá hmota

Materiál tělesa Ušlechtilá ocel

Barva víka Čerň

Barva Ušlechtilá ocel

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Hailo-Werk · Daimlerstraße 8 · 35708 Haiger · Germany · Tel: +49 (0) 2773/82-0 · Fax: +49 (0) 2773/82-1239 · info@hailo.de · www.hailo.de

http://www.tcpdf.org

